

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/zestaw-lekarza-w-walizce-doktor-swiatla-niebieski-p-40394.html>



Zestaw lekarza w walizce DOKTOR +światła niebieski

Cena	37,96 zł
Numer katalogowy	KX9181
Kod EAN	5901779366180
Objętość	3.83

Opis produktu

Zestaw Lekarza w Walizce Doktor + Światło Niebieskie

Zestaw małego lekarza to doskonała zabawka edukacyjna dla dzieci. Pomaga dzieciom oswoić się z wizytami u lekarza i uczy podstawowych czynności medycznych.

Efekty Dźwiękowe i Światłne

Zestaw jest wyposażony w efekty dźwiękowe i świetlne, co dodaje realizmu zabawie. Dźwięki stetoskopu i efekty świetlne termometru, ciśnieniomierza oraz innych narzędzi sprawiają, że zabawa staje się jeszcze bardziej interesująca.

Skład Zestawu

W zestawie znajdują się narzędzia medyczne takie jak stetoskop, termometr, ciśnieniomierz, przyrząd do badania uszu, strzykawka, młotek, plakietka dla lekarza oraz przyrząd do sprawdzania gardła z lusterkiem i efektami świetlnymi.

Walizka do Przechowywania

Cały zestaw jest zapakowany w praktyczną i wygodną walizkę, co ułatwia przechowywanie i przenoszenie zestawu. Dziecko może zabrać go ze sobą wszędzie, co umożliwi zabawę w dowolnym miejscu.

Zasilanie

Zestaw wymaga baterii do zasilania. W zestawie znajdują się baterie AG13 i AG10, które umożliwiają korzystanie z efektów dźwiękowych i świetlnych.

Dla Dzieci od 3 Roku Życia

Zestaw jest przeznaczony dla dzieci od 3 roku życia i jest dostosowany do ich potrzeb i umiejętności.

Certyfikat CE

Produkt posiada certyfikat CE, co oznacza, że spełnia europejskie normy bezpieczeństwa.

Ten zestaw małego lekarza to nie tylko zabawa, ale także sposób na edukację i oswojenie dzieci z medycyną. Dzięki niemu dzieci mogą odgrywać różne role, rozwijać wyobraźnię oraz zdobywać wiedzę na temat podstawowych procedur medycznych. To także wspaniała zabawa w grupie, która rozwija umiejętności społeczne i kreatywność dzieci.

Ten zestaw lekarza w walizce z efektami dźwiękowymi i świetlnymi to doskonały sposób na połączenie nauki i zabawy dla dzieci, które interesują się tematyką medyczną lub po prostu lubią udawać lekarzy i pielęgniarki podczas zabaw.